
به بعد( 1403)ورودی 
 واحد( 5عمومی الزامی مازاد بر سقف واحد دوره ) (واحد 16ـ تخصصي گرايشي واحد  11واحد ـ انتخابي  70واحد ـ تخصصي الزامي  21واحد ـ پايه  22مومي واحد ـ ع 140 واحد شامل)

  دروس عمومي 

 پيشنياز نمره واحد درسنام  كد درس

1490005 

1490031 

 1انديشه اسلامی 

 انسان در اسلام

2 

2 
 

- 

- 

 005-031  2 ـ نبوت و امامتانديشه اسلامی 1490007

1490001 

1490003 

 آئين زندگی

 اخلاق اسلامی

2 

2 
 

- 

- 

 -  2 انقلاب اسلامی ايران 1490009

1490011 

1490033 

 تاريخ تحليلی صدراسلام

 امامت تاريخ

2 

2 
 

- 

- 

 -  2 تفسير موضوعی قرآن 1490017

 -  3 فارسی عمومی 1490050

 -  3 خارجهزبان  1490070

 -  1 بدنیتربيت 9012001

 001  1 (1ورزش ) 9012002

 -  2 خانواده و جمعيتدانش   1490020

  22 جمع كل

 
  دروس پايه 

 پيشنياز نمره واحد نام درس شماره درس

 -  3 رياضی عمومی 1422449

 -  3 فيزيک عمومی 1422450

 -  3 شيمی عمومی 1422448

 448  3 آلیشيمی 1422451

 -  3 ميکروبيولوژي عمومی 1422452

 451  3 بيوشيمی عمومی 1422453

 -  3 اكولوژي   1422454

   21 جمع كل

 توضیحات:

 دروس علوم و معارف دفاع مقدس و  )شاملنیاز به دروس عمومي الزامي اضافه شدن دروس پیش

های زندگی دانشجویی مازاد برسقف مقاومت ـ درس آمادگی در برابر حوادث و سوانح و درس مهارت

برای ورودی  105366و  8124به استناد نامه شماره واحدهای دوره و تأثیر در معدل نیمسال( 

شي دانشگاه مورخه به بعد با توجه به بندهای يک و دو صورتجلسه شورای آموز 1403

6/6/1403. 

  ي ي انتخاب دروس برعهـده واحد الزامی است. نحوه 16از مجموع دروس تخصصی گرايشی اخذ

 باشد.گروه آموزشی مربوطه می
 

 

 دروس عمومي الزامي 

 )مازاد بر سقف واحدهاي دوره(
 

 توضيح نمره واحد نام درس كد درس

 نيازپيش  2 علوم و معارف دفاع مقدس و مقاومت 1228001

 نيازپيش  1 آمادگی در برابر حوادث و سوانح )كارگاهی( 1290522

 عمومی   2 مهارت زندگی دانشجويی 1916433
 

 

  زاميلا دروس تخصصي 

 پيشنياز نمره واحد نام درس شماره درس

 -  3 اقتصاد و بازاريابی كشاورزي  1422387

 -  3 زراعت عمومی 1422388

 -  2 ت و حسابداريمديري 1422389

 388-454  2 كشاورزي پايدار 1422390

 399-453  2 اصول تغذيه 1422391

 399-453  1 آزمايشگاه تغذيه 1422392

 391  2 شناخت و فرآوري مواد خوراكی 1422393

 452  3 هاي دام و طيوربهداشت و بيماري 1422394

 391  3 نويسیاصول جيره 1422395

 -  3 حيوانی ژنتيک 1422396

 396  3 نژاداصول اصلاح 1422397

 397  3 نژاد كاربردياصلاح 1422398

 -  4 شناسی و فيزيولوژياصول كالبد 1422399

 399  3 فيزيولوژي توليدمثل 1422400

 391-397  3 پرورش گاوشيري 1422401

 391-397  3 پرورش طيور 1422402

 391-397  3 پرورش گوسفند 1422403

 391-397  3 پرورش بز 1422404

 391-397  3 پرورش زنبورعسل 1422405

 449  3 دامیمبانی آمار و كاربرد آن در علوم 1422406

 406  3 دامیهاي آزمايشی در علومطرح 1422407

 -  2 ارزيابی توليدات دام و طيور 1422408

 -  3 ايرفتارشناسی و تنش در حيوانات مزرعه 1422409

 نيمسال چهارم  1 1 كارورزي 1422410

 نيمسال پنجم  2 2كارورزي  1422411

 نيمسال ششم  2 3كارورزي  1422412

 نيمسال هفتم  2 4كارورزي  1422413

   70 جمع كل

 

 

  دروس انتخابي 

 پيشنياز نمره واحد نام درس شماره درس

 393  2   فناوري توليد خوراک دام و طيور 1422431

 402  2 پرورش بوقلمون 1422432

 402  2 پرورش پرندگان زينتی 1422433

 402  2 پرورش شترمرغ 1422434

 402  2 پرورش اردک و غاز 1422435

 397-391  2 پرورش اسب 1422436

 397-391  2 پرورش شتر 1422437

 397-391  2 پرورش گاوميش 1422438

 403-404  2 فناوري الياف دامی و پوست 1422439

 454  2 دام و مرتع 1422440

 -  2 پرورش آبزيان 1422441

 -  2 ابريشمپرورش كرم 1422442

 -  2 پرورش حيوانات همراه 1422443

 -  2 شناسیمبانی ايمنی 1422444

 -  3 دامیهاي مولکولی در علومآشنايی با فناوري 1422445

 -  2 آشنايی با دامپروري ايران 1422446

 -  2 دامپروري ارگانيک 1422447

   11 جمع كل
 
  گرايش طیورتخصصي دروس  

 پيشنياز نمره واحد نام درس شماره درس

 402  2 گذار پرورش مرغ تخم 1422415

 402  2 گوشتیپرورش جوجه 1422416

 400  2 هاي توليدمثلی در طيورفناوري 1422417

 402  2 پرورش مرغ اجداد و مادر 1422418

 402  2 كشیجوجه 1422419

 391-395  2 نويسی طيورجيره 1422420

 402  2 ساختمان و تأسيسات طيور 1422421

 402  2 پرورش بلدرچين 1422422

   16 جمع كل
 
  دروس تخصصي گرايش دام 

 پيشنياز نمره واحد نام درس شماره درس

 401  2 تغذيه گاوشيري 1422423

 401  2 تليسهپرورش گوساله و  1422424

 391-397  2 هاي گوشتی و پرواريپرورش دام 1422425

 400  2 هاي توليدمثلی در دامفناوري 1422426

 403-404  2 تغذيه گوسفند و بز 1422427

 -  2 ساختمان و تأسيسات دام 1422428

 391-395  2 نويسی دامجيره 1422429

 401-403  2 ايهاي مزرعهارزيابی و قضاوت دام 1422430

   16 جمع كل



به بعد( 1403)ورودی 
 (واحد 5عمومی الزامی مازاد بر سقف واحد دوره واحد( ) 16واحد ـ تخصصي گرايشي  11واحد ـ انتخابي  70واحد ـ تخصصي الزامي  21واحد ـ پايه  22واحد ـ عمومي  140)واحد شامل 

  دروس عمومي 

 پيشنياز ع ن واحد نام درس كد درس

1490005 

1490031 

 1انديشه اسلامی 

 انسان در اسلام

2 

2 

2 

2 

- 

- 

- 

- 

 005-031 - 2 2 ـ نبوت و امامتانديشه اسلامی 1490007

1490001 

1490003 

 آئين زندگی

 اخلاق اسلامی

2 

2 

2 

2 

- 

- 

- 

- 

 - - 2 2 انقلاب اسلامی ايران 1490009

1490011 

1490033 

 تاريخ تحليلی صدراسلام

 تاريخ امامت

2 

2 

2 

2 

- 

- 

- 

- 

 - - 2 2 تفسير موضوعی قرآن 1490017

 - - 3 3 فارسی عمومی 1490050

 - - 3 3 خارجهزبان  1490070

 - 1 - 1 بدنیتربيت 9012001

 001 1 - 1 (1ورزش ) 9012002

 - - 2 2 خانواده و جمعيتدانش   1490020

  22 جمع كل

 
  دروس پايه 

 پيشنياز ع ن واحد نام درس شماره درس

 - - 3 3 رياضی عمومی 1422449

 - 1 2 3 فيزيک عمومی 1422450

 - 1 2 3 شيمی عمومی 1422448

 448 1 2 3 آلیشيمی 1422451

 - 1 2 3 ميکروبيولوژي عمومی 1422452

 451 - 3 3 بيوشيمی عمومی 1422453

 - - 3 3 اكولوژي   1422454

   21 جمع كل
 

 توضیحات:

 دروس علوم و معارف دفاع مقدس و  )شاملنیاز به دروس عمومي الزامي اضافه شدن دروس پیش

های زندگی دانشجویی مازاد برسقف مقاومت ـ درس آمادگی در برابر حوادث و سوانح و درس مهارت

برای ورودی  105366و  8124امه شماره به استناد نواحدهای دوره و تأثیر در معدل نیمسال( 

به بعد با توجه به بندهای يک و دو صورتجلسه شورای آموزشي دانشگاه مورخه  1403

6/6/1403. 

  ي ي انتخاب دروس برعهـده واحد الزامی است. نحوه 16از مجموع دروس تخصصی گرايشی اخذ

 باشد.گروه آموزشی مربوطه می
 

 

 دروس عمومي الزامي 

 سقف واحدهاي دوره( )مازاد بر
 

 توضيح نمره واحد نام درس كد درس

 نيازپيش  2 علوم و معارف دفاع مقدس و مقاومت 1228001

 نيازپيش  1 آمادگی در برابر حوادث و سوانح )كارگاهی( 1290522

 عمومی   2 مهارت زندگی دانشجويی 1916433
 

  دروس تخصصي الزامي 

 پيشنياز ع ن واحد نام درس شماره درس

 - - 3 3 اقتصاد و بازاريابی كشاورزي  1422387

 - 1 2 3 زراعت عمومی 1422388

 - 1 1 2 مديريت و حسابداري 1422389

 388-454 - 2 2 كشاورزي پايدار 1422390

 399-453 - 2 2 اصول تغذيه 1422391

 399-453 1 - 1 آزمايشگاه تغذيه 1422392

 391 1 1 2 خوراكی شناخت و فرآوري مواد 1422393

 452 1 2 3 هاي دام و طيوربهداشت و بيماري 1422394

 391 1 2 3 نويسیاصول جيره 1422395

 - 1 2 3 ژنتيک حيوانی 1422396

 396 1 2 3 نژاداصول اصلاح 1422397

 397 1 2 3 نژاد كاربردياصلاح 1422398

 - 1 3 4 شناسی و فيزيولوژياصول كالبد 1422399

 399 1 2 3 فيزيولوژي توليدمثل 1422400

 391-397 1 2 3 پرورش گاوشيري 1422401

 391-397 1 2 3 پرورش طيور 1422402

 391-397 1 2 3 پرورش گوسفند 1422403

 391-397 1 2 3 پرورش بز 1422404

 391-397 1 2 3 پرورش زنبورعسل 1422405

 449 1 2 3 دامیمبانی آمار و كاربرد آن در علوم 1422406

 406 1 2 3 دامیهاي آزمايشی در علومطرح 1422407

 - - 2 2 ارزيابی توليدات دام و طيور 1422408

 - - 3 3 ايرفتارشناسی و تنش در حيوانات مزرعه 1422409

 نيمسال چهارم 1 - 1 1 كارورزي 1422410

 نيمسال پنجم 2 - 2 2كارورزي  1422411

 نيمسال ششم 2 - 2 3كارورزي  1422412

 نيمسال هفتم 2 - 2 4كارورزي  1422413

   70 جمع كل

 

  دروس انتخابي 

 پيشنياز ع ن واحد نام درس شماره درس

 393 1 1 2   فناوري توليد خوراک دام و طيور 1422431

 402 1 1 2 پرورش بوقلمون 1422432

 402 1 1 2 پرورش پرندگان زينتی 1422433

 402 1 1 2 رغپرورش شترم 1422434

 402 1 1 2 پرورش اردک و غاز 1422435

 397-391 1 1 2 پرورش اسب 1422436

 397-391 - 2 2 پرورش شتر 1422437

 397-391 - 2 2 پرورش گاوميش 1422438

 403-404 - 2 2 فناوري الياف دامی و پوست 1422439

 454 - 2 2 دام و مرتع 1422440

 - - 2 2 پرورش آبزيان 1422441

 - - 2 2 ابريشمپرورش كرم 1422442

 - - 2 2 پرورش حيوانات همراه 1422443

 - - 2 2 شناسیمبانی ايمنی 1422444

 - 1 2 3 دامیهاي مولکولی در علومآشنايی با فناوري 1422445

 - - 2 2 آشنايی با دامپروري ايران 1422446

 - - 2 2 دامپروري ارگانيک 1422447

   11 جمع كل

 
  دروس تخصصي گرايش طیور 

 پيشنياز ع ن واحد نام درس شماره درس

 402 1 1 2 گذار پرورش مرغ تخم 1422415

 402 1 1 2 گوشتیپرورش جوجه 1422416

 400 1 1 2 هاي توليدمثلی در طيورفناوري 1422417

 402 1 1 2 پرورش مرغ اجداد و مادر 1422418

 402 1 1 2 كشیجوجه 1422419

 391-395 1 1 2 نويسی طيورجيره 1422420

 402 1 1 2 ساختمان و تأسيسات طيور 1422421

 402 1 1 2 پرورش بلدرچين 1422422

   16 جمع كل
 
  دروس تخصصي گرايش دام 

 پيشنياز ع ن واحد نام درس شماره درس

 401 1 1 2 تغذيه گاوشيري 1422423

 401 1 1 2 پرورش گوساله و تليسه 1422424

 391-397 1 1 2 هاي گوشتی و پرواريپرورش دام 1422425

 400 1 1 2 هاي توليدمثلی در دامفناوري 1422426

 403-404 1 1 2 تغذيه گوسفند و بز 1422427

 - 1 1 2 ساختمان و تأسيسات دام 1422428

 391-395 1 1 2 نويسی دامجيره 1422429

 401-403 1 1 2 ايزرعههاي مارزيابی و قضاوت دام 1422430

   16 جمع كل
 
 


